
Diário   Oficial Página 172   Sexta-Feira, 11 de Outubro de 2019 Nº 27609
<BEGIN:1121500:172>

PORTARIA Nº.01114/2019/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO 
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institucionais, 
conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação modificada 
pela Lei Complementar 608/2018;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao Defensor Público Ubirajara Vicente Luca, 
matricula 100707, usufruto de 02(dois) dias de férias compensatórias para 
serem usufruídas nos dias 15.10.2019 e 16.10.2019, referente ao plantão 
integrado, conforme procedimento n°000115/2019.

Art. 2º CONCEDER ao Defensor Público Claudiney Serrou dos 
Santos, matricula 100688, usufruto de 11(onze) dias de férias individuais 
para serem usufruídas nos dias 04.11.2019 a 14.11.2019, referente ao 
período aquisitivo 2015/2016, conforme procedimento n°000116/2019.

Art. 3º CONCEDER ao Defensor Público Clodoaldo Aparecido 
Gonçalves de Queiroz, matricula 100029, usufruto de 05(cinco) dias de férias 
compensatórias para serem usufruídas nos dias 04.11.2019 a 08.11.2019, 
referente ao plantão integrado, conforme procedimento n°000117/2019.

Art. 4º CONCEDER ao Defensor Público Clodoaldo Aparecido 
Gonçalves de Queiroz, matricula 100029, usufruto de 04(quatro) dias 
de férias compensatórias para serem usufruídas nos dias 11.11.2019 
a 14.11.2019, referente ao plantão integrado, conforme procedimento 
n°000118/2019.

Art. 5º CONCEDER ao Defensor Público Juliano Botelho de Araújo, 
matricula 100349, usufruto de 10(dez) dias de férias individuais para serem 
usufruídas nos dias 04.11.2019 a 13.11.2019, referente ao período aquisitivo 
2016/2017, conforme procedimento n°000122/2019.

Art. 6º CONCEDER ao Defensor Público Juliano Botelho de Araújo, 
matricula 100349, usufruto de 01(um) dia de férias compensatórias para 
ser usufruída no dia 14.11.2019, referente ao plantão integrado, conforme 
procedimento n°000123/2019.

Art. 7º CONCEDER ao Defensor Público Rubens Vera Fuzaro Junior, 
matricula 100539, usufruto de 02(dois) dias de férias compensatórias para 
serem usufruídas nos dias 17.10.2019 e 18.10.2019, referente ao plantão 
integrado, conforme procedimento n°000126/2019.

Art. 8º CONCEDER ao Defensor Público Juliano Botelho de Araújo, 
matricula 100349, usufruto de 02(dois) dias de férias compensatórias para 
serem usufruídas nos dias 18.11.2019 e 19.11.2019, referente ao plantão 
integrado, conforme procedimento n°000127/2019.

Art. 9º CONCEDER ao Defensor Público Marcello Affonso 
Barreto Ramires, Matricula 100201, usufruto de 03(três) dias de férias 
compensatórias para serem usufruídas nos dias 22.10.2019 a 24.10.2019, 
referente ao plantão integrado, conforme procedimento n°000128/2019.

Cuiabá/MT, 10 de outubro de 2019.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(original assinado)
<END:1121500:172>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1121434:172>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO PRESENCIAL N. 014/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 018/2019
Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 014/2019
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11

Objeto: registro de preços para futura e contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de transportes, sendo locação 
de ônibus rodoviário intermunicipal e interestadual, em caráter eventual, 
incluindo seguro total contra acidentes, combustível, manutenção e mão-
de-obra especializada (motoristas) devidamente habilitada, para atender as 
necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA

ITENS VALOR UNITÁRIO 

DOANNYTUR AGENCIA 
DE VIAGENS & 
TURISMO LTDA - EPP                                                                      
CNPJ N° 03.444.298/0001-17

1 R$ 1.222,00

2
R$ 3,750

Vigência: 12 meses

Cuiabá-MT 10/10/2019

Assinam:

Presidente: 		  Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: 		  Dep. Max Russi

Representante da empresa
<END:1121434:172>

<BEGIN:1121435:172>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 014/2019 

Objeto: registro de preços para futura e 
contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de transportes, sendo 
locação de ônibus rodoviário intermunicipal e 
interestadual, em caráter eventual, incluindo 
seguro total contra acidentes, combustível, 
manutenção e mão-de-obra especializada 
(motoristas) devidamente habilitada, para atender 
as necessidades da Assembleia Legislativa do 
Estado de Mato Grosso.

EMPRESA VENCEDORA

ITENS VALOR 
UNITÁRIO 

DOANNYTUR AGENCIA DE 
VIAGENS & TURISMO LTDA - EPP                                                                      
CNPJ N° 03.444.298/0001-17

1 R$ 1.222,00

2 R$ 3,750

Cuiabá, 10 de outubro de 2019.

Eduardo Botelho - Presidente                                                                                                                     
Max Russi - 1º Secretário

<END:1121435:172>

<BEGIN:1121436:172>

AVISO DE RESULTADO DO 
PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO

EMPRESA VENCEDORA LOTE

009/2019
OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
COPOS DESCARTÁVEIS, 
A FIM DE ATENDER AS 
DEMANDAS DA ASSEMBLÉIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO
MENOR PREÇO

REGIONAL COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LUIZ 
HENRIQUE E SENFF - ME
CNPJ: 30.433.567/0001-12

ÚNICO

Cuiabá-MT, 10/10/2019.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO
Pregoeiro Oficial

<END:1121436:172>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura


